

Paragraf 223

Ärendenummer KS2024/626

Utökad budget för nya Westerlundska gymnasiet

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att:

1. ärendet återremitteras med motiveringen att ärendets underlag ska kompletteras med en rättsutredning.

Deltar inte i beslutet

Jesper Englundh (S), Johan Enfeldt (S), Solweig Sundblad (S) och Linda Johansson (S) deltar inte i beslutet.

Ärendet

Under pågående byggtreprenad för kommunens nya gymnasieskola har omvärldsfaktorer såsom krig i Ukraina och pandemin medfört en onormal prisutveckling för projektet. Byggbranschen har konstaterat att det som hänt i omvärlden har resulterat i en skenande kostnad. Avtalet möjliggör för leverantören att få ersättning för de kostnader som kan hänföras till en onormal prisutveckling. En förhandling mellan kommunen och leverantören har lett till en samsyn kring vad som ryms inom begreppet onormal prisutveckling. Förutsättningen för att överenskommelsen ska kunna göras är att transaktionen mellan parterna genomförs under 2024 och att kommunfullmäktige beslutar om en utökad investeringsbudget till projektet. Kommunledningsförvaltningen anser att investeringsbudgeten till projektet Nytt gymnasium bör öka med 25 miljoner kronor till 550 miljoner kronor. En omprioritering av investeringsplanen bedöms inte möjlig.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-10-08

Protokollsutdrag, Tekniska nämnden, paragraf 111, daterad 2024-09-26

Bilaga 1 Ändringar av kontrakt – möjligheter enligt upphandlingslagstiftning, daterad 2024-09-18

Protokollsutdrag, Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-10-22 (2024-10-22 KSAU §150)

Yrkanden

Ordföranden Peter Book (M) yrkar på återremiss med motiveringen att det ska genomföras en rättsutredning.



Kenneth Hällbom (MP), Anders Wikman (NE), Sverker Scheutz (V), Per Elfving (KD) och Kristjan Valdimarsson (SD) yrkar bifall till ordförandens yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden meddelar att förslag till beslut är att återremittera ärendet.

Ordföranden frågar kommunstyrelsen om detta kan bli kommunstyrelsens beslut och finner så.

Beslutet skickas till:

Tekniska nämnden, för kännedom

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, för kännedom